



Saraswat Bank
Saraswat Co-operative Bank Ltd.
(Scheduled Bank)

Recovery Dept. : 74-C, Samadhan Building, 2nd floor, Sanapati Bapat Marg (Tulsi Pipe Road), Dadar (W), Mumbai-400 028.
Phone No.: +91 22 2422 1202 / 04 / 06

E-AUCTION SALE NOTICE

(Auction Sale/bidding would be conducted only through website <https://sarfaesi.auctiontiger.net>)
SALE OF IMMOVABLE ASSETS CHARGED TO THE BANK UNDER THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST (SARFAESI) ACT, 2002.

Pursuant to Demand Notice issued u/s 13(2), the undersigned as Authorized Officer of Saraswat Co-op. Bank Ltd. has taken over possession of the following assets u/s 13(4) of the SARFAESI Act. Public at large is informed that e-auction (under SARFAESI Act, 2002) of the charged assets in the below mentioned case for realisation of Bank's dues will be held on "AS IS WHERE IS BASIS", "AS IS WHAT IS BASIS" and "WITHOUT RECOURSE" as specified hereunder:

Sr. No.	Name of Borrower, Co-Borrower, Guarantor / Mortgager, Legal Heir (if applicable)	A. Date of Notice B. Possession Type / Date C. Demand Amount	Description of Assets Floating Dry Dock	I. Reserve Price	
				II. EMD	III. Bid Increment Amount
				Date / Time of Inspection	Last Date / Time for EMD & KYC submission
				Date / Time of E-Auction	
1	Borrower: 1. M/s. Katala Shipyard Pvt. Ltd. Directors / Guarantors: 2. Mr. Baing Dilip Tukaram 3. Mr. Bhatkar Dilip Ramchandra 4. Mrs. Gaikwad Vaishali Hanmant 5. Mr. Baing Pradeep Tukaram 6. Mr. Dalvi Gaurav Vilas 7. Mrs. Diggikar Ujwala Anil Guarantors: 8. Mrs. Sawant Priyanka Janardan 9. Mr. Baing Sandeep Tukaram 10. Mr. Sawant Janardan Shivram 11. Late Mrs. Baing Malati Tukaram - [Legal Heirs : Mr. Baing Pradeep Tukaram, Mr. Baing Dilip Tukaram, Mr. Baing Sandeep Tukaram, Mrs. Sawant Priyanka Janardan] 12. Late Mr. Chaudhari Dayanand Ramchandra - [Legal Heirs : Smt. Chaudhari Ratnaprabha Dayanand, Mr. Chaudhari Anil Dayanand, Mr. Chaudhari Vijay Dayanand, Mr. Chaudhari Sanjay Dayanand]. Corporate Guarantee: 13. M/s. Marine Syndicate Pvt. Ltd.	25.07.2018 Physical / 25.11.2020 ₹ 29,01,70,219.03 as on 30.06.2018 with further interest thereon.	Floating Dry Dock : Name : Swami Samarth Owner's Name : Katala Shipyard Private Limited. Built & parked at : At Katala, Dist. Ratnagiri Length : 80.00 Mtrs. Breadth : 24.00 Mtrs. Depth : 2.00 Mtrs. Material of construction : Steel Loaded Draft : 1.63 Gross Registered Tonnage : 1853.64 Net Registered Tonnage : 1707.40 Deadweight Tonnage : 2098.71	₹ 1125.00 Lakh [Including applicable GST @ 5%] ₹ 112.50.00 Lakh ₹ 10.00 Lakh 24.06.2021 11.00 a. m. to 3.00 p. m. 30.06.2021 up to 5.00 p. m. 02.07.2021 2.00 p. m. to 4.00 p. m.	

*With further interest as applicable, incidental expenses, costs, charge etc. incurred till the date of payment and / or realization. The auction will be conducted through the Bank's approved service provider M/s. e-Procurement Technologies Limited (Auction Tiger). Bid form, Terms & Conditions of the said Sale/Auction, and procedure of submission of Bid/Offer, are available from their website at <https://sarfaesi.auctiontiger.net>

STATUTORY NOTICE AS PER RULE 8(6) OF SARFAESI ACT, 2002

This notice also be considered as a notice to the Borrower/s, Co-Borrower/s, Guarantors & Mortgagors of the said loan, to pay the dues in full before the date of sale, failing which the Floating Dry Dock will be sold on the above mentioned Auction date.

Date : 14.06.2021
Place : Mumbai

sd/-
AUTHORISED OFFICER
Saraswat Co-op. Bank Ltd.

COOPERATION LIMITED

नवशक्ति | मुंबई, सोमवार, १४ जून २०२१



सारस्वत को-ऑपरेटिव्ह बँक लि.

(शेड्यूल बँक)

बसुली विभाग : ७४-सी, समाधान बिल्डिंग, २ रा मजला, सेनापती बापट मार्ग (दुसरी पाईप रोड), दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८.
दूरधनी क्र. : +९१ २२ २४२२ १२०२ / ०४ / ०६

ई-लिलाव विक्री सूचना

(लिलाव विक्री / बोली फक्त वेबसाईट <https://sarfaesi.auctiontiger.net> मार्फत करण्यात येईल.)

दि सिव्हरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिव्हरिटी इंडस्ट्री (सरफेसी) ॲक्ट, २००२ अंतर्गत बँकेकडे प्रभारित स्थावर मत्तेची विक्री.

सारस्वत को-ऑप. बँक. लि.चे प्राधिकृत अधिकारी म्हणून निम्नस्थाक्षरीकारांनी कलम १३ (२) अन्वये मागणी सूचनेनुसार सरफेसी ॲक्टच्या कलम १३ (४) अन्वये खालील मत्तेचा कच्चा घेतला.

तमाम जनतेला कळविण्यात येते की, बँकेच्या धकबाकीच्या बसुलीकरिता खालील नमूद खटल्यातील प्रस्तावित मत्तेचा ई-लिलाव (सरफेसी ॲक्ट, २००२ अंतर्गत) खालील किर्निईनुसार "जे आहे जेथे आहे तत्त्वाने", "जे आहे जसे आहे तत्त्वाने" आणि "कोणत्याही दायित्वाविषय तत्त्वाने" करण्यात येणार आहे :

अ. क्र. / कर्जदार, सह-कर्जदार, हमीदार / गहाणदार / कायदेशीर वारस (सांगू असल्यास) त्याचे नाव	ए. सूचनेची तारीख / क्र. कच्चाचा प्रकार / तारीख / सी. मागणी रक्कम	मत्तेचे वर्णन / प्लॉटिंग ड्राय डॉक	१. राखीव किंमत / २. इअर (इसारा अनामस रफकम) / ३. बोली यादविण्याची रक्कम / निरीक्षणार्थी तारीख / वेळ / इअर व केवायसी सादर करण्याची अंतिम तारीख / वेळ / ई-लिलावाची तारीख / वेळ
१. कर्जदार : १. कटाले शिपयाई प्रायव्हेट लिमिटेड संवालयक / हमीदार : २. श्री. बाईंग दिलीप तुकाराम ३. श्री. भाटकर दिलीप रामचंद्र ४. श्रीमती गायकवाड वैशाली हनुमंत ५. श्री. बाईंग प्रदीप तुकाराम ६. श्री. दळवी गौरव विलास ७. श्रीमती दिग्गीकर उज्ज्वला अमिल हमीदार : ८. श्रीमती सावंत प्रियंका जनार्दन ९. श्री. बाईंग संदीप तुकाराम १०. श्री. सावंत जनार्दन शिषाराम ११. कै. श्रीमती बाईंग. माखरी तुकाराम - (कायदेशीर वारस : श्री. बाईंग प्रदीप तुकाराम, श्री. बाईंग दिलीप तुकाराम, श्री. बाईंग संदीप तुकाराम, श्रीमती सावंत प्रियंका जनार्दन १२. कै. श्री. चौधरी दयानंद रामचंद्र - (कायदेशीर वारस : श्रीमती चौधरी रत्नप्रभा दयानंद, श्री. चौधरी अमिल दयानंद, श्री. चौधरी विजय दयानंद, श्री. चौधरी संजय दयानंद) कार्पोरेट हमीदार : १३. मेसर्स मरिज सिविकेट प्रा. लि.	२५.०७.२०१८ प्रत्यक्ष / २५.११.२०२० ३०.०६.२०१८ रोजीस ₹ २३,०१,७०,२१९.०३ सह त्यावरील पुढील व्याज.*	प्लॉटिंग ड्राय डॉक : नाव : स्वाजी समर्थ मालकाचे नाव : कटाले शिपयाई प्रायव्हेट लिमिटेड विल्ड अँड पार्क येथे : कटाले येथे, जि. रत्नागिरी लांबी : ८०.०० मीटर्स रूंदी : २४.०० मीटर्स खोली : २.०० मीटर्स बांधकामाचे मॉडेल : स्टील लॉरेड ड्राफ्ट : १.६३ डोबल नॉनपीकल टनेज : १८५३.६४ निव्वळ नॉनपीकल टनेज : १७०७.४० बेबचेट टनेज : २०९८.७१	₹. ११२५.०० लाख (सामाजिक प्रयोज्य जीएसटी @ ५%) ₹. ११२.५० लाख ₹. १०.०० लाख ₹४.०६.२०२१ सकाळी ११.०० ते दुपारी ३.०० वा. ३०.०६.२०२१ सायं. ५.०० वा. पर्यंत ०२.०७.२०२१ दुपारी २.०० ते ४.०० वा.

* प्रदानाच्या आणि / किंवा बसुलीच्या तारखेपर्यंत पुढील प्रयोज्य व्याज, केलेले अनुषंगिक परिव्यय, खर्च, आकार इ. सहित.
लिलाव हा बँकेचे मांडणीत सेवा पुरवठादार मे. ई-प्रॉप्युरमेंट टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (ऑक्शन टायगर) द्वारे होईल. बोली अर्ज, सदर विक्री / लिलावाच्या अटी व शर्ती व बोली / प्रस्ताव जमा करण्याची पद्धत <https://sarfaesi.auctiontiger.net> या त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल.

सरफेसी ॲक्ट, २००२ च्या नियम ८ (६) प्रमाणे वैधानिक सूचना
ही सूचना म्हणजे विक्रीच्या तारखेपूर्वी संपूर्ण धकबाकी प्रदान करण्याकरिता सदर कर्जाच्या कर्जदार / सह-कर्जदार / हमीदार आणि गहाणदार यांनादेखील एक सूचना आहे. फरार-केल्यास वर उल्लेख केलेल्या लिलावाच्या तारखेस प्लॉटिंग ड्राय डॉक विकला जाईल.

दिनांक : १४.०६.२०२१
विक्रय : मुंबई
स्वाक्षरी / प्राधिकृत अधिकारी
सारस्वत को-ऑप. बँक लिमिटेड
(टीप : स्वेअर भाषांतर सहाय्यत आढळल्यास मूळ इंग्रजी प्रामाणिक)